ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023 - CONTRATO Nº 089/2023 –
CONTRATADA: DOMINGOS TONELLO - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 08.140.486/0001-75, representada neste ato pelo Sr.
DOMINGOS TONELLO, inscrito no CPF sob nº 446.903.980-20 e RG nº
1036179685 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA
E PARCELADAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RS.  Será pago o valor unitário
de R$ 45,50 (quarenta e cinco reais com cinquenta centavos, totalizando o valor de
R$ 7.280,00 (sete mil duzentos e oitenta reais), referente ao Item 01 (veículos leves).
Assinado em 21 de Setembro de 2023, com validade até 31 de Dezembro de 2023.

Alto Alegre/RS, 21 de Setembro de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL